, Joha^me Rcge Caftellie

<ir Legionis , aut cum Deputatis & Nunciis fuis fuflScientem Po-
teftatem ex parte fua habentibus, de & fuper Pace perpetua vel

longis Treugis , inter Nos, Regna, Dominia, Terras, Patria.s, &

m.

H.4,.

Ivfanta, mi Tio, mis Tutores & Regidores dc mis Regiios, &;

de fu Autaoridad

;

Dada en Vallidolid , a Quinfe dias dc Euero , Anno del Naf-

miento de noftre Salvador Jelii Chrilto , de Mill & quatrocien-

ces & dofe Annos,

Yo Juan Rodrigues, la Efcriva per Mandado d'illos dicbos Sen-

nores Reyna& Infanta , Tutores de notre Sennor & Rey , &Re-
gidores defus Regnes.

Yo la Reyma. To el Infanta.

Quarum quidem Lirerarum vigore , ac juxta & fecundum for-

mam & tenorem ipfarum, ac pro adimplendo, utdecet, in hac

parte, di<fti , Sereniirimi Principis , Domini mei Regis Caftellje

& Legionis Manda:um, in Valledoleti repperi , honorabilem vi-

rum
,
Johan^iem de Samora Armigerum , difti SerenilTimi Prin-

itos noftra , & didum Nepotem noftrum , Regna , Dominia,
Terras , Patrias , & Subditcs (ua , vel de longiori Prorogatione

Treugarum, inter Nos & eundem Nepotem noftrum,nuperCap-
tarum, &: ultimo Prorogatarum

, quae quidem TreugK, lic Cjptae

& Prorogatx , odlavo die Fcbruarii
,
qui erit Anno Gratix Mille-

limo, Qiiadringentelimo, Tcrtiodecimo,expirabunt,

Dantcs ulterius & Concedenies eifdcm Deputaris & Nunciis no-
ftris, vel Duobus eorum , Poteftatem & Audboritatem , ex parte

noftra , ad Audiendum , Cognofcendum , & Decidendum omnes
& finguhs Debatas vel Caufas motas vel movendas

, pcr quafcum-
que Perfonas , de quibudibet Pajtium pr.cdidarum , de & fuper

Roberiis, Depncdationibus, Merquis, & Contromerquis , vel aliis

Captionibus quibufcumque, per quafcumque Perfonas Subditos &
Vallallos de aliquibus didtorum Regncruiii & Dominiorum , a die

quo Hejjricus nuper Rex Ca/fellie g^ Lcgionis , Pater ejufdem nunc
Regis CaftelliC & Legionis , cepit rcgnare , hucufque fadtis live

perpetratis,

Ratum & Gratum habituri totum & quicquid per praediSos,

Carolum , & Petrum , & Bertrandum , Tres vel Duos eorum ,
cipis, Domini Regis Angiiae Ainbaxiatoreni five Nuncium, etiam ^^^^ Geftum, five Concordatum fuerit in Prxmiftis vel aliquo
Deputatum pro Conveniendo & ^ractando mecum m prslenti

PrgrnilTorum.
Negotio Prorogationis hujufmodi Treugarum,
Cum quo Communicatis, Habitis, & tentis nonnullis Confi-

liis , cum matura deliberatione , pro bono communi ambarum
didtarum Partium , ac didorum Regnorum & Subditorum eo-

rumdem , & Mercantix poftint tenere Curfum fuum hinc inde

,

tam per Terram, quam per Mare, prout alias extitit ordinatum

,

de communi Affenfu pariter & Confenfu noftri , Ambaxiatorum

quo fupra nomine

,

Eo-o fupradi(ftus Gundifahus Garfa de Haro , nomine didti
,

SerenilTimi Principis , Dominique mei^ Regis Caftellx & Legio-

nis , ac virtutc Poreftatis & Commiirionis michi traditae , prae-

fatas Treugas , Sufrentias, five Guerrarum Abftincntias, tam pcr

Terram, quam per Mare,
Intcr , pr.xfatum Serenidimum Principem , Dominum meum

Regem Caftellx & Legionis , & didum , IliuftrilTimum Prin-

cipem , Dominum Regem Angli.c , Patruum fuum , dudum fadtas,

inhitas, concordatas, & conceffas, five datas,

Et demum per (uos certos Ambaxiatores Prorogatas , a Die
0(Sava Menfis Februarii, de Anno a Nativitate Dommi Millefi-

no ,
Quadringenreiimo U ndccimo , ufque ad unum Annura con-

tinuum & completum a dicta die computandum
,

qui quidein

Annus complebitur Die Odava Menfis Februarii proximo futuri,

de Anno Donini Millefimo Quadringentefimo Duodecimo
,
prout

in Literis inde confeitis latius continetur

,

Prorogo, adifta Die Odlava dicti Menfis Februarii, proximo
futurijde Anno a NativitateDominiMiIIelimo,Quadringentefimo
duodecimo,& in Solis occafu,ufque ad unum Annum continuum
& completum a dicta Die 0£tava proximo difti Menfis Februarii

computandum , & etiam in Solis occafu
,
qui erit de Anno a

Nativitate Domini Millefimo
,

Quandringentcfimo , Tertiodc-

cimo
,

vin. * Pro di£to , Sereniffimo Principe , Domino meo Rege CaftellK

,07, & Le^ionis , Regnis , Terris, Patriis, & Dominiis, Territoriis,

& Jurifdi6tioriibus , Civitatibus , Villis , Caftris, Fortalitiis, Opi-
dis , & eorum Suburbiis , in didis Regnis , Patriis , Terris , Do-
rriniis , ic Territoriis conftitutis , ac Ligeis , Vaflallis , & Sub-
ditis pr^fati Domini mei Regis Caftellje & Legionis quibufcum-

ciue,

Et didus Johannes de Samora dicti, SerenilTimi Principi.s, Re-
gis Anglix Amba>;iator nve Nuncius , conlimui modo,Treugas
liujufmodi Fadas & Prorogaras , Sufrcntias , live Guerrarum Ab-
ftinentias, tam per Terram

, quam per Mare
,
pcr fjpradidum

rempus prorogavit , ita & taliter quod pricdictK Treug.c ^ fic , ut

In cujus , &c.
Tefte Rege apud VVe(l7nonafterium , tertio dic Novembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

* Pro Comitiva Principis Wdiia. VIII.
708

14.11.

An. 13.

JQhannes Barhour ]\.\mox de Comitatu Warrewicse, qui inComi- Ann. D.
tiva, carillinii Filii Rcgis , Henrici Principis IVallia , Capitanei

Vilte Rcgis Calefii , fuper lalva Cuftodia ejufdem Villae , moratu-
rus , habet Litcras Regis de Protedione { cum Claufula volumus ) H. 4
per unum Annum duraiuras. ibid. m.
Prxf &c. 11,
Tefte Rege apud lVe(imonaflerium

, quinto die Decembris.

Per Billam de Privato Sigillo.

JObantics Sampfon dc Glouceftria
, qui in Obfequium Regis in

Comitiva , cariffinii Filii Regis, Henrici Principn IVallia: , Ca-
pitanei Vilkc Regis Calelii , ad partes Picardi.e profeiturus eft

,

it)idem, fuper filva Cuftodia ejufdem Viliae, moraturus, h.ibet Li-
teras Regis de Protedione ( cum Claufula volumus

) per uuum An-
num duraturas.

Pmef &c.
Terte Rcge apud Weftmonafterium , quinto die Decembris.

Per Billam de Privato Sigilh.

Sitper Replegiatioyte Mftrdaci Senefcalli.

D Obertus Dux Albania Comes de Fyfe & de Menteth , ac
'-^ Gubernator Rcgni Scotiae , univerfis & fingulis, ad quo-

rum notitiam pr.elentes Litters pervenerint , Salutera in Ho-
mino.

Univeifitati veftrx notum facimus
, per Prxfentes

, quod -^* -^**

Nos

,

fW-
De fidelitate, circumfpedione, & induftria , ac experta diligen-

ria, Diledorum & Fidelium noftrorum, Geirgii de Dn?iiar , Filii

& Hxredis, cariHimi Conguinei noftri , Co>iiit!S Marcbi.e , S' Jo-

Ann. D.
14x1.

Aii. 13.

H. 4.

pracmittitur
,
per Nos Prorogatae , Teneantur & Cuflodiantur in havnis de Bushy C'apellani noftii, Eccieliae Moravienlis Canonici

,

omnibus & per omnia
,

prout in didii primio; Treugis continc- ad plenum confidenies,

batur, Ipfbs Fccimus , Conftituimus , & Ordinavimus , Facimufque
,

Quarum Tenor eft talis, Conftituimus , & per Pr^cientes Ordinamus, ex certa fcientia &
deliberato conlilio, noftros Ambaxiatores, Commiffarios , Deputa-

30hanncs, Dei gratia, Rex Caflelhe e^ Lcgionis, Notum facimus tos, & Nuncios fpeciales,

univerfis &fingulis, pr.cfentium fcriem uifpeituris & audituri,;, Dantes & Coiicedentes eiflem Commiffariis noftris , conjun-
qu6dNos,certisex caulis rationabilibus moti, fecimus, acordavi- dim , & djyifim , noftram plenam Poteftatem , liberam & geiie-

mus, t^c. ut in Litera data 4 Jajt. 1410. tunc fc

,

In quonim omnium & fingulorum Teftimonium , & ad majo-
rem Firmitatem , ego praedidus Gundifalvus Garfi-2 de Haro ,

Arobaxiator & Nuncius in hac parte prxfentes Literas Sigillo meo
impendenti communivf.
Data apud Vdkdoleti , die vicefima o^ava Menfis Januarii >

ralem, ad Exhibendum & Pr.clentandum ie coram , Excellenniii-

mo & Serenillimo Principe, Domino Henrico Rege Anglia, Con-
fanguineo noftro cariffimo

,

Ac ad Conferendum , Tradandum , & Concordandum cum
eodem Domino Rege , feu quibufcumque Commillariis ab ipfo

deputatis vel deputandis , de & fuper Liberatione , Redemptione
,

(eu ad tempus , fub certjs Obiidibu^ & Secuiitiite , Replegiatione,